
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(заседание тридцать девятое)

РЕШЕНИЕ

01.07.2021 р.п. Первомайский №417

Об отчете главы Первомайского района Тамбовской области Р.В. Рыжкова о 
результатах своей деятельности и деятельности администрации 
Первомайского района Тамбовской области за 2020 год

Заслушав и обсудив, представленный главой Первомайского района 
Тамбовской области Рыжковым Романом Валерьевичем отчет о результатах 
своей деятельности и деятельности администрации Первомайского района 
Тамбовской области за 2020 год, в том числе о решении вопросов, 
поставленных Первомайским районным Советом народных депутатов 
Тамбовской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Первомайского района Тамбовской 
области, учитывая заключение постоянной комиссии по развитию местного 
самоуправления, Первомайский районный Совет народных депутатов 
РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет главы Первомайского района Тамбовской области 
Рыжкова Романа Валерьевича о результатах своей деятельности и 
деятельности администрации Первомайского района Тамбовской области за 
2020 год.

2.Признать деятельность главы Первомайского района Тамбовской 
области Рыжкова Романа Валерьевича и деятельность администрации 
Первомайского района Тамбовской области за 2020 год, в том числе по 
решению вопросов, поставленных Первомайским районным Советом 
народных депутатов удовлетворительной.

3.Разместить (опубликовать) настоящее решение в районной газете 
«Вестник» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

4.Решение вступает в силу со дня его'опубликования в районной газете 
«Вестник» и размещения на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 
(www.top68.ru).

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по развитию местного самоуправления (Е.Д. Ларина).

http://www.top68.ru
http://www.top68.ru

